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NASA startuje z telewizją w jakości 4K
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Amerykańska agencja kosmiczna NASA
uruchomi 1 listopada telewizję, która będzie pokazywać obrazy z przestrzeni kosmicznej
w jakości Ultra HD, czyli w 4K. Materiały będą transmitowane przy współpracy z firmą
Harmonic.

"Partnerstwo z Harmonic daje NASA odbiór dla swoich materiałów UHD, których jakość
czterokrotnie przewyższa rozdzielczość oferowaną w formacie HD i jest kolejnym etapem cyfrowej
telewizji" - podkreślił przedstawiciel biura ds. komunikacji NASA Robert Jacobs.

 

W czerwcu br. NASA rozpoczęło zamieszczanie materiałów 4K na portalu YouTube. Opublikowano
w ten sposób m.in. ujęcia z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS). Natomiast planowany kanał
telewizyjny ma transmitować obrazy w wysokiej jakości pochodzące z ISS i innych misji, w których
NASA będzie brała udział. Odbiorcy będą mogli także obejrzeć historyczne wydarzenia, z których
nagrania zostały cyfrowo odświeżone i dostosowane do technologii 4K.

 

Harmonic negocjuje z płatnymi operatorami telewizyjnymi, licząc na udostępnienie kanału NASA na
satelity, sieci kablowe i optyczne. Jednak na razie program ma być transmitowany w internecie. Aby
go swobodnie oglądać, należy dysponować łączem o prędkości co najmniej 13 Mbps.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

 
26-03-2025

Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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